INTERESSADOS:  

✓ Prefeitura Municipal de Campinas, CNPJ/MF nº 51.885.242/0001-40, na pessoa 

do procurador. 

DO CERTAME  

1ª Praça: Iniciará no dia 25/04/2023 às 15:00 horas e encerrará no dia 28/04/2023 às 

15:00 horas. 

DO VALOR DO LANCE MÍNIMO: R$ 255.437,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e 

quatrocentos e trinta e sete reais) para fevereiro de 2023, que será atualizado até a data 

do leilão, conforme sistema para cálculo de Atualização Monetária dos Débitos Judiciais do 

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. Caso não haja lance, seguirá sem interrupção 

até: 

2ª Praça: Iniciará no dia 28/04/2023 às 15:00 horas e se encerrará no dia 25/05/2023 às 

15:00 horas (horário de Brasília). 

DO VALOR DO LANCE MÍNIMO: R$ 127.718,50 (cento e vinte e sete mil e setecentos e 

dezoito reais e cinquenta centavos), que corresponde 50% do valor da avaliação, que 

será atualizado até a data do leilão. Conforme sistema para cálculo de Atualização 

Monetária dos Débitos Judiciais do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.  

DA DESCRIÇÃO DO BEM: